
 

 

  Strana: 15 z 21 
 

Informace o projektu 

 
1. Identifikace projektu  
 
Registrační číslo: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0007337 
Název projektu: Rozjeď byznys v Bruntále! 
 
2. Popis projektu  
 
Cílové skupiny:  
 

- Neaktivní osoby 
- Uchazeči o zaměstnání 
- Zájemci o zaměstnání 
- Zaměstnanci (ve výpovědní lhůtě) 

 
Klíčové aktivity:  
 
Název klíčové aktivity č. 1: Poradenské a informační činnosti za účelem náboru 
účastníků cílové skupiny 
 
Popis klíčové aktivity: 

KA 1 bude probíhat dle plánu v období 6/2018 - 1/2021 a jejím garantem je nositel projektu 
Město Bruntál. Účelem této klíčové aktivity je zajistit nábor vhodných osob z CS a motivovat 
je pro účast v projektu. Jedná se zejména o přípravu a prezentaci projektu vůči CS, vedení 
individuálních pohovorů s potenciálními účastníky, ověření základních předpokladů pro 
podnikání, registraci účastníků a spolupráci při aktualizaci databáze účastníků projektu. Za 
účelem informovanosti CS o realizaci projektu bude probíhat informační kampaň 
prostřednictvím distribuce informačních letáků, webových stránek a sociálních sítí nositele i 
partnera projektu, ve spolupráci se školami, s ÚP, a dalšími organizacemi (např. OHK) tak, 
aby se dostaly k CS. Vzhledem k předpokládanému počtu 20 osob v průměru na 1 nábor, 
budou za účelem plynulého průběhu náborů personálně zabezpečeni 2 poradci. 

Rozsah: Cílem je získat minimálně 100 účastníků projektu, kteří vstupují do KA2 (za tímto 
účelem je předpokládáno, že bude třeba oslovit zhruba 300 osob, tzn. 15 náborů po cca 20 
lidech v průměru = celkem 300 osob z CS). Poradci zajišťují informační kampaň při zahájení 
náboru do každého běhu a přípravu na ni, prezentaci projektu vůči cílové skupině, základní 
ověření předpokladů pro podnikání potenciálních účastníků, individuální pohovory s 
potenciálními účastníky. S vybranými účastníky (min. 100, kteří vstupují do KA2) pak 
projednání a podpis dohody o účasti v projektu, úvodní školení účastníků projektu z CS, 
návrh harmonogramu aktivit v projektu, registrace a záznam do databáze účastníků projektu, 
individuální pohovory s potenciálními účastníky a příprava individuálních rozvojových plánů. 

Výstupy: 

- zajištění informační kampaně o realizaci projektu směrem k CS projektu; 

- uzavření dohod o účasti 100 osob z CS v projektu, tj. účastníků vstupujících do KA2; 

- vytvoření individuálních plánů rozvoje účastníků; 

- vytvoření a průběžná aktualizace databáze potřebných informací o účastnících projektu. 



 

 

  Strana: 16 z 21 
 

 

Název klíčové aktivity č. 2: Identifikaci předpokladu pro podnikání cílové skupiny a 
motivace k podnikání - modul "POTE NCIÁL a MOTIVACE" 
 
Popis klíčové aktivity: 

KA 2 bude probíhat v období 7/2018 - 2/2021 a jejím garantem je partner projektu RPIC-ViP. 
Účelem je ověřit osobnostní předpoklady účastníků pro zahájení podnikaní a poskytnout jim 
kvalifikovaná doporučení pro další rozvoj kompetencí k podnikání. Tato KA bude mít tři části: 

(1) Práce ve skupině formou "assessment centre", včetně využití vhodných dostupných 
testovacích a diagnostických nástrojů, např. test RIASEC, on-line testy diagnostiky měkkých 
kompetencí SCCAD (licence pro individuální použití v rámci nákupu služeb). 

Rozsah: Skupiny po 10 lidech v průměru (celkem 10 skupin v průběhu projektu), zapojení 
psychologa a kariérního poradce na každou skupinu. Realizace první části bude v trvání 8 
hodin na skupinu + příprava a vyhodnocení testů a diagnostik se záznamem do 
individuálních rozvojových plánů účastníků v trvání 8 hodin na každého z poradců a skupinu.  

(2) Individuální interpretace výsledků diagnostiky účastníkům. 

Rozsah: 2 hodiny na účastníka (psycholog) 

(3) Individuální podnikatelské poradenství a koučování formou 2 až 4 osobních schůzek 
kariérní poradce s účastníkem. 

Rozsah: 4 hodiny na účastníka, interpretace SCCAD, včetně realizace a záznamu 
doporučení do individuálních rozvojových plánů účastníků.  

Pro realizaci KA budou připraveny a profesionálně (dodavatelsky) vytištěny jednotné 
pracovní sešity obsahující teoretický výklad, pracovní úkoly a pokyny, tištěné testy a 
záznamové archy, které budou využívat účastníci při jednotlivých dílčích aktivitách. 

Výstupy: 

- 100 účastníků s lepší znalostí svých osobnostních charakteristik a předpokladů či 
potenciálu k zahájení a rozvoji vlastního podnikání; 

- identifikace min. 50 vhodných účastníků pro vstup do modulu "PŘÍPRAVA NA PODNIKÁNÍ" 
- KA3; 

- průběžná aktualizace individuálních plánů rozvoje účastníků; 

- průběžná aktualizace databáze potřebných informací o účastnících projektu. 

 

Název klíčové aktivity č. 3: Rozvoj základních kompetencí pro snazší zahájení 
podnikání - modul "PŘÍPRAVA NA PODNIKÁNÍ" 
 
Popis klíčové aktivity: 

KA 3 bude probíhat v období 8/2018 - 2/2021 a garantem je partner projektu RPIC-ViP. 
Účelem aktivity je vybavit účastníky základními znalostmi pro zahájení podnikání a zároveň 
rozvíjet jejich kompetence k podnikání. Aktivita proběhne ve formě vzdělávacího kurzu (80 
hod.), který bude kombinací znalostního a zkušenostního učení, s individuálním přístupem k 



 

 

  Strana: 17 z 21 
 

rozvoji potřebných dovedností jednotlivých účastníků, který bude podpořen zapojením dvou 
lektorů. 

Účastníci budou obeznámeni se základní legislativní úpravou podnikání, s nástroji pro tvorbu 
podnikatelského záměru a prakticky jej využijí při nácviku formulace podnikatelských cílů, 
předmětu podnikání, definování zákazníka, či analýze trhu, možnosti financování 
podnikatelského záměru a možných rizik. Kurz bude postaven na zkušenostním učení ve 
formě praktických cvičení pod vedením dvou poradců/lektorů, kteří budou ve vzájemné 
součinnosti také pozorovateli a hodnotiteli jednotlivých účastníků. 

Rozsah: 5 skupin x 104 hodin (80 hodin realizace + 24 hodin příprava a vyhodnocení, 
záznam do individuálních rozvojových plánů účastníků) x 2 lektoři kompetencí k 
podnikání/poradci pro zahájení podnikání. 

Pro realizaci KA budou připraveny a profesionálně (dodavatelsky) vytištěny jednotné 
pracovní sešity obsahující teoretický výklad s příklady dobré praxe, pracovní úkoly a pokyny 
pro samostatnou přípravu. Pracovní sešity zůstanou účastníkům, kteří je tak budou moci 
nadále využívat jako kvalitní informační zdroj ve vztahu k budoucímu zahájení podnikání. 

Výstupy: 

- 35 účastníků (absolventů) s lepší znalostí právních aspektů podnikání, základní zkušeností 
s přípravou podnikatelského záměru a vyšší úrovní klíčových kompetencí pro podnikání; 

- identifikace min. 15 podnikatelských záměrů vhodných pro podrobné rozpracování a 
ověření proveditelnosti v rámci KA4; 

- průběžná aktualizace individuálních plánů rozvoje účastníků; 

- průběžná aktualizace databáze potřebných informací o účastnících projektu. 

 

Název klíčové aktivity č. 4: Podpora cílové skupiny před zahájením SVČ - modul 
"PODNIKÁNÍ" 
 
Popis klíčové aktivity:  

KA 4 bude probíhat dle plánu v období 9/2018 - 5/2021 a jejím garantem je nositel projektu, 
který se podílí na její realizaci v úzké součinnosti s experty partnera. Účelem této aktivity je 
zajištění odborného podnikatelské poradenství, příprava a ověření podnikatelského plánu, 
související poradenství pro usnadnění zahájení podnikání. Poradenství bude probíhat ve 
formě individuálních konzultací k nastavení podnikatelského plánu a ověření jeho 
realizovatelnosti a k souvisejícím tématům - jako jsou např. analýza trhu, marketing v 
podnikání, finanční plán, daně a základy účetnictví, personalistika, ad. Vždy ve vazbě na 
potřeby konkrétního účastníka a jeho záměru.  

V případech, kdy pro ověření podnikatelského záměru bude žádoucí zpracování 
prototypu/modelu produktu, může být tato možnost zajištěna ve spolupráci se Střední 
průmyslovou školou Bruntál disponující odpovídající infrastrukturou. Za tímto účelem je v 
přímé podpoře počítáno se souvisejícími náklady. 

Splnění cíle bude ověřeno záznamem o poradenství u 15 účastníků zpracovanými 
podnikatelskými záměry - ověřenými a připravenými k realizaci. Zahájení podnikání 
účastníků bude potvrzeno kopií živnostenského listu. 



 

 

  Strana: 18 z 21 
 

Rozsah: 15 účastníků x 140 hodin (z toho 60 hod. poradenství ve specifických tématech) v 
průměru na účastníka. 80 hod. zajištěno formou individuálních konzultací s poradci pro 
zahájení podnikání (vč. seniora), dalších 60 hod. poradci na specifická témata ve vazbě na 
potřeby účastníka. Celkem časové zapojení poradců za celou KA: 2 100 hodin. Vzhledem k 
počtu účastníků bude aktivita zabezpečena 2 "kmenovými" poradci pro zahájení podnikání, 
kteří budou dle potřeby doplněny o další experty na specifická témata. 

Výstupy: 

- 15 účastníků podpořených před zahájením podnikání; 

- průběžná aktualizace individuálních plánů rozvoje účastníků; 

- průběžná aktualizace databáze potřebných informací o účastnících projektu. 

 
3. Indikátory  
Indikátory, pro které jsou stanoveny cílové hodnoty jako závazek příjemce: 

Kód 
indikátoru Název 

Měrná 
jednotka 

Typ 
indikátoru  

Cílová 
hodnota 

60000 Celkový počet účastníků Osoby Výstup 35 
 

Indikátory, které musí příjemce vykazovat,  ale cílová hodnota nepředstavuje závazek: 

 
Kód Název indikátoru  Měrná 

jednotka  
Typ indikátoru  

80500 Počet napsaných a zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů (vč. evaluačních)  

Dokumenty Výstup 

50130  Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem 
práce  

Osoby  Výsledek  

50105 Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní 
formy práce 

Podniky Výstup 

 
 
4. Rozpočet  
  

Kód Název 
Měrná 
jednotka 

Cena 
jednotky 

Počet 
jednotek 

Částka 
celkem 

1 Celkové způsobilé výdaje   0,00 Kč 0 4 659 280,00 Kč 
1.1 Přímé náklady   0,00 Kč 0 3 727 424,00 Kč 
1.1.1 Osobní náklady   0,00 Kč 0 2 689 224,00 Kč 
1.1.1.1 Pracovní smlouvy   0,00 Kč 0 1 031 800,00 Kč 

1.1.1.1.1 Kariérní poradce  (P) 
Počet 
hodin 268,00 Kč 560 150 080,00 Kč 

1.1.1.1.2 
Lektor kompetencí k 
podnikání (P) 

Počet 
hodin 268,00 Kč 320 85 760,00 Kč 



 

 

  Strana: 19 z 21 
 

1.1.1.1.3 
Poradce pro zahájení 
podnikání (P) 

Počet 
hodin 335,00 Kč 1080 361 800,00 Kč 

1.1.1.1.4 
Poradce pro zahájení 
podnikání  - senior (P) 

Počet 
hodin 402,00 Kč 1080 434 160,00 Kč 

1.1.1.2 Dohody o pracovní činnosti   0,00 Kč 0 1 063 424,00 Kč 

1.1.1.2.1 
Metodik práce s cílovou 
skupinou osoboměsíc 12 864,00 Kč 36 463 104,00 Kč 

1.1.1.2.2 
Poradce pro nábor účastníků 
I. osoboměsíc 9 380,00 Kč 32 300 160,00 Kč 

1.1.1.2.3 
Poradce pro nábor účastníků 
II.   9 380,00 Kč 32 300 160,00 Kč 

1.1.1.3 Dohody o provedení práce   0,00 Kč 0 594 000,00 Kč 

1.1.1.3.1 Psycholog (P) 
Počet 
hodin 400,00 Kč 360 144 000,00 Kč 

1.1.1.3.2 
Poradce pro zahájení 
podnikání - specifická témata 

Počet 
hodin 500,00 Kč 900 450 000,00 Kč 

1.1.2 Cestovné   0,00 Kč 0 0,00 Kč 

1.1.2.1 
Zahraniční cesty místního 
personálu   0,00 Kč 0 0,00 Kč 

1.1.2.2 Cesty zahraničních expertů   0,00 Kč 0 0,00 Kč 

1.1.3 
Zařízení a vybavení, včetně 
pronájmu a odpisů   0,00 Kč 0 41 950,00 Kč 

1.1.3.1 Investiční výdaje   0,00 Kč 0 0,00 Kč 

1.1.3.1.1 
Pořízení odpisovaného 
nehmotného majetku   0,00 Kč 0 0,00 Kč 

1.1.3.1.2 
Pořízení odpisovaného 
hmotného majetku   0,00 Kč 0 0,00 Kč 

1.1.3.2 Neinvestiční výdaje   0,00 Kč 0 41 950,00 Kč 

1.1.3.2.1 
Neodpisovaný nehmotný 
majetek   0,00 Kč 0 5 850,00 Kč 

1.1.3.2.1.1 Software - kancelářský balík ks 4 550,00 Kč 1 4 550,00 Kč 

1.1.3.2.1.2 
Software - kancelářský balík 
(P) ks 1 300,00 Kč 1 1 300,00 Kč 

1.1.3.2.2 
Neodpisovaný hmotný 
majetek   0,00 Kč 0 36 100,00 Kč 

1.1.3.2.2.1 Notebook ks 11 900,00 Kč 1 11 900,00 Kč 
1.1.3.2.2.2 Notebook (P) ks 3 400,00 Kč 1 3 400,00 Kč 
1.1.3.2.2.3 Přenosný dataprojektor ks 12 100,00 Kč 1 12 100,00 Kč 
1.1.3.2.2.4 Projekční plátno ks 3 700,00 Kč 1 3 700,00 Kč 
1.1.3.2.2.5 Flipchart ks 2 500,00 Kč 2 5 000,00 Kč 
1.1.3.2.3 Spotřební materiál   0,00 Kč 0 0,00 Kč 

1.1.3.2.4 
Nájem/operativní leasing 
odpisovaného majetku   0,00 Kč 0 0,00 Kč 

1.1.3.2.5 Odpisy majetku   0,00 Kč 0 0,00 Kč 
1.1.4 Nákup služeb   0,00 Kč 0 737 500,00 Kč 



 

 

  Strana: 20 z 21 
 

1.1.4.1 
Licence - on-line diagnostika - 
100 profilů (P)   

200 000,00 
Kč 1 200 000,00 Kč 

1.1.4.2 
Tisk pracovních sešitů pro CS 
- KA 2 ks 100,00 Kč 100 10 000,00 Kč 

1.1.4.3 
Tisk pracovních sešitů pro CS 
- KA 3 ks 50,00 Kč 200 10 000,00 Kč 

1.1.4.4 
Pronájmy školicích prostor 
(skupina) Počet dnů 2 000,00 Kč 77,5 155 000,00 Kč 

1.1.4.5 
Pronájmy školicích prostor 
(individuální aktivity) Počet dnů 1 000,00 Kč 362,5 362 500,00 Kč 

1.1.5 Drobné stavební úpravy   0,00 Kč 0 0,00 Kč 
1.1.6 Přímá podpora cílové skupiny   0,00 Kč 0 258 750,00 Kč 
1.1.6.1 Mzdové příspěvky   0,00 Kč 0 0,00 Kč 
1.1.6.2 Cestovné a ubytování   0,00 Kč 0 243 750,00 Kč 

1.1.6.2.1 

Příspěvek na veřejnou 
dopravu pro účastníky 
projektu (jízdné) - KA1   150,00 Kč 200 30 000,00 Kč 

1.1.6.2.2 

Příspěvek na veřejnou 
dopravu pro účastníky 
projektu (jízdné) - KA2   150,00 Kč 400 60 000,00 Kč 

1.1.6.2.3 

Příspěvek na veřejnou 
dopravu pro účastníky 
projektu (jízdné) - KA3   150,00 Kč 500 75 000,00 Kč 

1.1.6.2.4 

Příspěvek na veřejnou 
dopravu pro účastníky 
projektu (jízdné) - KA4   150,00 Kč 525 78 750,00 Kč 

1.1.6.3 
Příspěvek na péči o dítě a 
další závislé osoby   0,00 Kč 0 0,00 Kč 

1.1.6.4 Příspěvek na zapracování   0,00 Kč 0 0,00 Kč 
1.1.6.5 Jiné   0,00 Kč 0 15 000,00 Kč 

1.1.6.5.1 
Vstupné - tréninkové 
centrum (vč. materiálu, OPP) Účastníci 1 000,00 Kč 15 15 000,00 Kč 

1.1.7 Křížové financování   0,00 Kč 0 0,00 Kč 
1.2 Nepřímé náklady   0,00 Kč 0 931 856,00 Kč 
2 Celkové nezpůsobilé výdaje   0,00 Kč 0 0,00 Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. Finanční plán  



 

 

  Strana: 21 z 21 
 

 
 

Pořadí  Záloha - plán   
 

Vyúčtování - plán 

1 1.863.712,- Kč  

2 698.892,- Kč 698.892,- Kč 

3 698.892,- Kč 698.892,- Kč 

4 698.892,- Kč 698.892,- Kč 

5 698.892,- Kč 698.892,- Kč 

6 0,- Kč 931.856,- Kč 

7 0,- Kč 931.856,- Kč 

Celkem  
 

4.659.280,- Kč 4.659.280,- Kč 

 



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+  
Identifikátor   : 7493867 
Alternativní identifikátor : YRQTZP98IKAJJ1ETVQUEGQ 
Revize   : 1 
Jméno souboru  : 7337 Rozhodnuti o poskytnuti dotace_od 25_05_2018.pdf 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 496489 
Otisk : FT1v9OQgzN80Yhhr6PuWR7qzltcapMkKoZl+LJvTKfu8lzhYsh4jHod1K8UY8wsT0rnIWsC8gSJP516iV07CkQ== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 19. 6. 2018 12:25:04 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 2, O="Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]", C=CZ 
 Subjekt  : T=starosta, SERIALNUMBER=P144600, G=Petr, SN=Rys, CN=Ing. Petr Rys, OU=4018, 
OU=samospráva, O=MĚSTO BRUNTÁL [IČ 00295892], OID.2.5.4.97=NTRCZ-00295892, C=CZ 
 Platnost od : 9. 10. 2017 12:28:20 
 Platnost do : 29. 10. 2018 11:28:20 
 Sériové č.  : 27DBA0 
 Krypt. otisk : 10C1D183CE02ADE6E6CD7E58A407204808024C12 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 27. 6. 2018 19:58:13 platné. 
 




